JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA

Informe sobre Pasivos Contingentes
Al 31 de Marzo de 2024
(PESOS)

No.

A Mediano Plazo

No. Exped
450113

4854/15
4912/15
7712016/E1
220/2022

324/2022

Procedimiento

Agrario
Laboral
Laboral
Laboral
Administrativo/Laboral

Administrativo

Demandante
Francisca Ruelas Cisneros y
Otros

Angel Omar Godinez Valdez
Enrique Pesqueira Pellat
Carlos Andrade Gerardo

Jose Arturo Ramirez Chavez

Johnatan Jovani Zavala Portillo

Reclamo
Demanda Agraria

Reinstalacion por Despido
injustificado
Reinstalacion por Despido
injustificado
Reinstalacion por Despido
Injustificado
Reinstalacion por Despido
injustificado

Responsabilidad civil objetiva

$

Importe

2,000,000
300,000
500,000
800,000

150,000.00
168,544.00

3,918,544

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor




