JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA Informe sobre Pasivos Contingentes Al 31 de Marzo de 2024 (PESOS)

	No.	No. Exped	Procedimiento	Demandante	Reclamo	Importe
A Mediano Plazo	1	450/13	Agrario	Francisca Ruelas Cisneros y Otros	Demanda Agraria	2,000,000
	2	4854/15	Laboral	Angel Omar Godinez Valdez	Reinstalación por Despido injustificado	300,000
	3	4912/15	Laboral	Enrique Pesqueira Pellat	Reinstalación por Despido injustificado	500,000
	4	77/2016/E1	Laboral	Carlos Andrade Gerardo	Reinstalación por Despido Injustificado	800,000
	5	220/2022	Administrativo/Laboral	Jose Arturo Ramirez Chavez	Reinstalación por Despido injustificado	150,000.00
	6	324/2022	Administrativo	Johnatan Jovani Zavala Portillo	Responsabilidad civil objetiva	168,544.00
						\$ 3,918,544

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

C.P. BETTE GEUSEN ESCARCEGA BUSTAMANTE DIRECTORA DE ADMINISTRACION

ING. EDUARDO ANTON O PACHECO GRAGEDA DIRECTOS GENERAL